
obec onšov

Onšov 1,, 67I 02 p. Šumná

REMA AOS, a.s.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4

V Onšově dne 26.7,2OI7

Poskytnutí informace dle zákona ě. LO6lL999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
- způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci:

1. zda je vaše obec na základě jakéhokoli smluvního ujednání či ve vazbě na
současně nastavené smluvní vztahy a závazky povinna informovat stávající
autorizovanou obalovou společnost EKo-KoM, a.s., či jiný subjekt (a který),
pokud by hodlala

a. deklarovat zájem o spolupráci s REMA AoS, a.s. při zajišťovánísdruženého
plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů;
NE

b. přistoupit k jednání o spolupráci s REMA AoS, a.s. při zajišťování sdruženého
plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů;
NE

c. uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo vydat potvrzení
o spolupráci a zajištění zřízení sběrných míst ve Vašíobci;
NE

2. zda existuje jakékoli smluvní ujednání čijiný závazek obce nebo jakákoli
okolnost na straně obce, které by představovaly překážku nebo okolnost
jakkoliv bránící či komplikující

a. deklarování zájmu o spolupráci s REMA AoS, a.s. při zajišťovánísdruženého
plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů;

b. jednánío spolupráci s REMA AoS, a.s. při zajišťovánísdruženého plnění
povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů;

c. uzavřenísmlouvy o smlouvě budou či jiný typ smlouvy nebo vydání potvrzení
o spolupráci a zajištění zřízení sběrných míst ve Vašíobci;
a pokud ano,

co z tohoto ujednání či závazku obce či okolnosti vyplývá (včetně poskytnutí
jeho doslovné citace, resp. popisu příslušné okolnosti, a dále poskytnutí odkazu

lČ: 00636894 te|.: +42O 5I5 2g1,024 www.obeconsov.cz e-mail: obeconsov@tisca|i.cz Bankovní spojen í: t6322741,/O7OO
+42o 736 625 o25



na konkrétní právní skutečnosti, ze kterých tuto okolnost dovozujete).

V příloze zasíláme smlouvu se společností EKO-KOM, a,s,

Příloha:

Smlouva se společností EKO-KOM, a.s.

lČ: 00636894 tel.: +42o 515 2g1,o24
+42O 736 625 O25

oBEc G|!šOV
ONŠOV,i

671 a2 ŠuluruÁ

www,obeconsov.cz e-mai|; obeconsov@tiscaIi.cz Bankovníspojení: 16322741,/oIOo

lvan Oujezdský,


